
 

 

 

Zarządzenie Starosty Krapkowickiego 

Nr AO.120.32.2016 

z dnia 25 kwietnia 2016 r. 

 
w sprawie: dokonania zmian w planie wydatków w 2016 roku 

 

Na podstawie § 1 Uchwały Nr 377/2016 Zarządu Powiatu Krapkowickiego z dnia 14 stycznia 

2016 r. w sprawie upoważnienia Starosty Krapkowickiego do dokonywania zmian w planie wydatków 

w 2016 roku, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W „Planie finansowym wydatków budżetu Powiatu Krapkowickiego na 2016 rok”, 

stanowiącym załącznik nr 2 do Uchwały Nr 363/2016 Zarządu Powiatu Krapkowickiego z dnia 

4 stycznia 2016 r. w sprawie planu finansowego budżetu Powiatu Krapkowickiego na 2016 rok, 

w Starostwie Powiatowym w Krapkowicach, w zadaniach własnych, w dziale 754 „Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, w rozdziale 75414 „Obrona cywilna”, wprowadza się 

następujące zmiany:  

1) zmniejsza się wydatki w § 4210 o kwotę 100 zł, 

2) zwiększa się wydatki w § 4190 o kwotę 100 zł. 

 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu Krapkowickiego. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Starosta Krapkowicki 

/-/Maciej Sonik 


